南開科技大學　函

地址：542021南投縣草屯鎮中正路568號
聯絡人：鄧凱瀞
聯絡電話：0975127856轉1713
電子信箱：teng0313@nkut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：南開科大永字第1140003090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025年福祉科技與服務管理實踐與創新研討會海報附件1

主旨：本校將於114年6月6日舉辦「2025年福祉科技與服務管理
實踐與創新研討會」，敬請惠予公告鼓勵貴機關所屬人員
踴躍報名參加，並核予公假出席本活動，請查照。

說明：
一、隨著高齡社會的來臨與科技的進步，福祉科技與服務管理

相關研究、社會實踐與創新日益受到重視。為使國內本領
域的專家學者能分享研究成果，本校特舉辦2025年福祉科
技與服務管理實踐與創新研討會，並召開論壇，讓學者專
家互相討論並分享彼此的研究成果，一起為高齡社會貢獻
心力。

二、活動資訊：
(一)時間：民國114年6月6日(星期五)。
(二)地點：本校樸華樓3樓國際會議廳。
(三)報名網址：https://gtsm.nkut.net。(內有投稿格式下

載、報名連結)
(四)報名截止：即日起至民國114年5月21日(星期三)止。
(五)隨函檢附活動海報，敬請協助公告。
(六)聯絡窗口：
１、本校永續發展推動中心
２、電話：049-2565384分機1713
３、E-mail：teng0313@nkut.edu.tw

正本：公私立大專校院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林

口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高
雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人雲
林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、衛生福利部南投醫
院、佑民醫療社團法人佑民醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、彰化基
督教醫療財團法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林
基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財團
法人員林基督教醫院

副本：永續發展推動中心

第2頁  (共2頁)